INDICAÇÃO Nº 02594/2010
Solicita a colocação de um bico de luz na Avenida 3 de Maio, na altura do imóvel de nº 1105.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de um bico de luz na Avenida 3 de Maio, na altura do imóvel de nº 1105.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de maio de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04208/2010